

DELHI VIDHAN SABHA

PULLETIN PART-II

(General information relating to Assembly and other matters).

Wednesday, February 23, 1994/ Phalgun 4, 1915 (Saka)

No. 52

ORIENTATION PROGRAMME FOR MEMBERS

The Orientation Programme for members which was postponed due to the death of Shri Chimanbhai Patel, Chief Minister, Gujarat, will now be held on Saturday, the 5th March, and Sunday, the 6th March, 1994 from 10-00 hours onwards in the Committee Room, Old Secretariat, Delhi.

2. Shri Atal Bihari Vajpayi, Member of Parliament, Leader of Opposition, Lok Sabha, has kindly consented to inaugurate the Programme on Saturday, the 5th March, 1994, at 10-00 hours.
3. The detailed programme will be circulated to the members separately.
4. All the Hon'ble Members are requested to make it convenient to attend the Orientation Programme and be in the seats by 9.45 A.M.

P.N. GUPTA
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधान सभा और अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
बुधवार, फरवरी 23, 1994/फाल्गुन 4, 1915 ॥३६॥

संख्या- 52

सदस्यों के लिये प्रबोधन कार्यक्रम

सदस्यों के लिये प्रस्तावित प्रबोधन कार्यक्रम जो कि श्री चिमनभाई पटेल, मुख्यमंत्री, गुजरात के निधन के परिणामस्वरूप स्थागित कर दिया गया था, अब शनिवार 5 मार्च तथा रविवार 6 मार्च, 1994 को प्रातः 10.00 बजे से कमेटी रूम, पुराना सचिवालय दिल्ली में होगा।

2. श्री अटल बिहारी वाजपेयी, सांसद एवं विपक्ष के नेता, लोकसभा ने शनिवार 5 मार्च, 1994 प्रातः 10.00 बजे इस कार्यक्रम का उद्घाटन करने के लिये अपनी सहमति प्रदान कर दी है।

3. प्रबोधन कार्यक्रम का विस्तृत कार्यक्रम माननीय सदस्यों की सूचनार्थ अलग से भेजा जाएगा।

4. समस्त माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे कार्य क्रमानुसार प्रबोधन कार्यक्रम में सम्मिलित होने का कष्ट करें तथा 9.45 प्रातः अवश्य पधारे।

पी. एन. गुप्ता

सचिव